0211/(41

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI

U 1 2 / 9 3
INDICAÇÃO N.2

ESTADO 00 PARANÁ - BRASIL

Apresentada em 24.02.93

ATENDIDA — OFICIO N.o  047/ 93/ DA.3*

Aprovado por UNANIMIDADE Encaminhada dia 02/03/93.

Sessão realizada dia 12/03/93.

Autoria do Vereador. JOAO  CORREDATO "Barba-Rala".

TEOR DA I NDICAÇÃO

APROVADO EM

'OR /fry wow.
, vr7)

Senhor Presidente:

Atendidas as formalidades legais, o infra-

assinado, Vereador com assento a este Legislativo, no uso das atribui-

gbes que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer 'a Mesa, o

envio de oficio ao Chefe do Poder Executivo Municipal, mostrando a Sua

Excelência, a necessidade de se viabilizar o mais rapidamente possível

a construção de um POSTO DE SAODE, no Parque Sao Pedro, para o atendi-

mento aos moradores do referido Bairro e adjacências.

Tal Obra se faz necessária, tendo em vista

que o local em questão conta com um número bastante grande de habitan-

tes e se localiza demasiadamente distante dos Posta3de Saúde existen-1

tes no Município.

Sala das Sessaes da Cãmara Mg cipal, aos

24 dias do ms de Fevereiro do ano de 1993.

JOAO CO 1

- Ver ado